
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Żuławskiego Ośrodka Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 us.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87), Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/231/05 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 27 kwietnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Żuławskiego Ośrodka Kultury i Sportu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2005 r., Nr 119, 
poz. 2412, z 2023 r. poz. 5690 ), § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Żuławskiego Ośrodka Kultury i Sportu wchodzą filie: 

1) Hala Sportowa w Cedrach Wielkich, ul. Osadników Wojskowych 21; 

2) Przystań żeglarska w Błotniku, ul. Nadwiślańska 2; 

3) Dom Podcieniowy w Miłocinie, Miłocin 8; 

4) Świetlica wiejska w Trzcinisku, Trzcinisko 21; 

5) Świetlica wiejska w Koszwałach, ul. Lipowa 15; 

6) Centrum Sportowo Rekreacyjne w Długim Polu, Długie Pole 49”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy Cedry Wielkie 
 

Justyna Słowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1225


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-27T10:44:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




